/-.7,4667, de 2022 e Portaria SRPC no 103, de 17 de Janeiro de 2024, que tratam da obrigatoriedade dos gestores
j,o RPPS de se capocitarem, âtendendo as necessidades do Fundo Municipal de Preüdência Soelal do Municíplo

-de Capela do Alto Alegre., no valor global de Rl$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), Cumprindo assim com as

disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Muaicípios do Estado
da Búia. Capela do Alto Alegre- BA, 05 de novembro de 2025.

VTÁNCTO WELITON OLIVEIRA DO NASCIMENTO
Sec.